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Svar på Høring angående «Kommunens plandel for Meløy kommune 2023-2035.  

 

Høringssvar omhandler spesifikt området rundt Engenbreen. 

 

Innsender har foreslått inn en rekke nye tiltak til planprosessen for utvikling av ny turist- og 
næringsaktivitet rundt Engenbreen. Dette området er en av de største turistattraksjonene i Meløy og 
kapasiteten i dagens anlegg er per i dag ikke tilstrekkelig til å utnytte potensialet Svartisen har. 
Sammen har vi ett stort potensial for å skape mange arbeidsplasser og positive ringvirkninger for 
hele Meløy Kommune. Dersom vi skal klare dette er det helt nødvendig å løfte både kapasiteten og 
kvaliteten på tilbudet som vi i dag leverer.   

 Vi har forståelse for at Meløy Kommune ønsker å beholde veitraseen gjennom området. 
Dette har vi full forståelse for og vi er enig i at det vil være veldig positivt for området. Samtidig 
båndlegger dette så store områder at all fremtidig utvikling blir satt på pause på ubestemt tid.  

 Meløy Kommune har i sine planer store ambisjoner for å utvikle turisme knyttet til Svartisen 
og områdene rundt. Jeg må si at jeg er litt skuffet over at Meløy Kommune bare avviser alle planer 
uten å forsøke å få en dialog med oss grunneiere og se på andre alternative muligheter for å utvikle 
området. Vi ønsker derfor gjerne en dialog med kommunen angående å se på alternative løsninger 
før plandelen blir bestemt.   

 Jeg tror det fortsatt finnes løsninger for utvikling av området som kunne vært utforsket. Vi 
ønsker helt spesifikt å invitere til en dialog med kommunene for å se på om det hadde vært mulig 
med en mindre justering av veitraseen. Vi mener det burde vært kjørt ett mulighetsstudie med 
Kommune og fylkeskommune for å se om dette er noe kan gjøres. Dersom vi hadde klart dette så 
kunne områdene nede ved fjorden som er attraktive for turisme også blitt utviklet. Det hadde også 
vært interessant å sett på områder i nærheten av Brestuen som per i dag er båndlagt til fritidsformål. 
Her kunne det også vært aktuelt å sett på mindre justeringer for å skape mer aktivitet og fortette den 
aktiviteten som allerede finnes i dag. 

 Håper med dette Meløy Kommune tar initiativ til ett møte og at vi sammen kan finne gode 
løsninger.   


